Monterrey ubicadas en la calle Parque de invest¡gación e lnnovación Tecnológica, Alianza N
202, C.P. 66600, Monterrey N,L., en el área de almacén mismos que serán recib¡dos por personal adscr¡
a ..EL CIMAV,,.

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es ds la cantidad de $98,689.70 (NOVENTA y
OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 70/100 M.N.), más ta cantidad de §15,790.28
(OUINCE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 28/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado, dando un total a pagar de $114,479.98 (CIENTO CATORCE MtL CUATROCTENTOS
SETENTA Y NUEVE PESOS 98/100 M.N.).